
 

 

UNRESTRICTED 

2022 年 6月 1 日 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

世界的な原材料や半導体、燃料費の高騰による急激なコストの上昇および為替の変動により、

オメガエンジニアリングでは 2022 年 7 月 1 日ご注文分より、下記の通り製品価格の改定を行

うことになりました。コスト上昇は既に弊社製造原価に多大な影響を与えており、6 月 30 日ま

でのご注文であっても、通常の規模を超えるご注文については、お受けできない可能性もござ

いますので、価格改定前のご注文に関しては、弊社営業担当に事前にお知らせください。 

昨今の世界情勢の影響により、前例のないタイミングでの価格改定となりますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象製品：全製品 

改定時期：2022 年 7 月 1 日 

改定内容：現行価格から 15%値上げ 

※現行 Web 価格ｘ1.15（15%）小数点以下四捨五入 

  (新価格例)Web価格 \610 x1.15＝\701.5 → 新価格 \702  

 

以上 

 

OMEGA Engineering, Inc. 

マーケティング担当副社長 

Tim Howlett 


